
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 31.03

Година: 2025

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 390.339 214.441 55
1а Приходи од продажба на домашен пазар 1.639 5.680 347
1б Приходи од продажба на странски пазар 388.700 208.761 54
2 Трошоци на продадени производи и услуги 121.216 187.208 154
3 БРУТО ДОБИВКА 269.123 27.233 10
4 Административни трошоци 18.446 17.422 94
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 27.752 15.514 56
6 Резервирања за трошоци и ризици 0
7 Останати оперативни приходи 388 634 163

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи

185 481 260

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 223.128 -5.550 -2

10 Финансиски приходи 2.708 6.017 222
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 2.706 5.982 221
10б Останати приходи од финансирање 2 35 1.750
10в Удел во добивката на придружените друштва 0
11 Финансиски расходи 3.389 3.221 95
11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 3.387 3.186 94
11б Останати расходи од финансирање 2 35 1.750
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 222.447 -2.754 -1
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 222.447 -2.754 -1

15 Данок од добивка -22.933 -568 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 199.514 -3.322 -2

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 199.514 -3.322 -2

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 199.514 -3.322 -2

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 390.339 214.441 55
2 Останати оперативни приходи 388 634 163

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек 36.090 -8.244 -23

4 Набавна вредност на трговски стоки 0
5 Трошоци за суровини и други материјали 58.789 69.974 119

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми

0

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 29.476 17.397 59
8 Останати трошоци од работењето 13.052 17.564 135
9 Трошоци за вработените 65.351 73.213 112

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 36.823 33.752 92

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 1 0
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 198 480 242

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 223.128 -5.550 -2

Мермерен Комбинат АД Прилеп

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Р.Б. Позиција






